
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 8 – 14. 5. 2011

182

Na podlagi 61. člena v povezavi s 97. in 98. členom Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-
1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popr. ) in 15. člena Statuta 
Občine Muta (Medobčinski uradni vestnik št. 29/07- uradno pre-
čiščeno besedilo in 15/10) je Občinski svet Občine Muta na svoji 
3. redni seji, dne 21. aprila 2011 sprejel naslednji

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorsko 

ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi

1. člen 
S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o prostor-

sko ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi (Medobčinski 
uradni vestnik št. 8/88 in 9/91, v nadaljevanju: odlok) za območje 
Občine Muta.

Predmet sprememb in dopolnitev odloka je določitev dopu-
stnih objektov za nego in zadrževanje živali prostoživečih vrst v 
ujetništvu.

2. člen 
V 10. členu odloka se doda nova šesta točka, ki se glasi:
» 6. Objekti za prostoživeče živali: Ograjeni prostori, katerih 

površina je določena po mednarodnih standardih in v Pravilniku 
o minimalnih pogojih za zagotovitev ustreznih bivalnih razmer in 
ustrezne nege pri zadrževanju prostoživečih vrst v ujetništvu, se 
gradijo v skladu z njim v okviru dopustnih vplivov in na stavbnih 
zemljiščih izven območij strnjenih naselij, ki so po prostorskih 
sestavinah veljavnih planskih aktov občine namenjena za tovr-
stno gradnjo.

Dosedanja šesta točka postane sedma točka.

3. člen 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0002/2011-1 Župan Občine Muta
Datum: 21. april 2011 Boris Kralj, s. r.


